
DOMOZA
projekt 111lili i II

MUHTP003PCJC

DODATEK Č, 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ UZAVŘENÉ DNE 6. 12. 2016

SMLUVNÍ STRANY

Obchodní jméno:

IČ:

DIČ:

Sídlo:

Statutární zástupce:

Spisová značka:

Číslo účtu:

(na stranějedné Jako Příkazník)

DOMOZA projekt s.r.o.

281 45 089

CZ28145089

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň

Ing. Lenka Helgertová, jednatel

C 27408 vedená u Krajského soudu v Plzni

Obchodní jméno:

IČ:

DIČ:

Sídlo:

Statutární zástupce:

(na straně druhéjako Příkazce)

Město Horšovský Týn

002 53 383

CZ00253383

náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn

Václav Mothejzík, starosta města

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1k příkazní smlouvě týkající se akce zaměřené na revitalizací

vybrané památky (sýpka čp. 129, Horšovský Týn) zdůvodu doplnění Článku třetího Odměna příkazníka,

platební podmínky. Kúpravě smlouvy dochází vsouvislosti se změnou původně předpokládaných celkových

způsobilých nákladů projektu „Oprava objektu sýpky v Horšovském Týně'\ Původní předpokládaná hodnota

celkových způsobilých nákladů na projekt vzrostla z 13 500 000,00 Kč vč. DPH (viz poptávkový formulář ze dne

10. 11. 2016) na 18 028 888,00 Kč vč. DPH:

Původní předpoklad (ke dni 10.11. 2016);

• Realizace stavebních a souvisejících prací (odhad):

• Digitalizace:

• Způsobilé výdaje projektu - vedlejší aktivity:

CELKEM

12 921 800,00 vč. DPH

0,00 Kč vč. DPH

578 200,00 Kč vč. DPH

13 500 000,00 Kč vč. DPH

DOMOZA projekt s.r.o.



DOMOZA
projekt

Skutečná hodnota:

• Realizace stavebních a souvisejících prací: 17 314 088,00 Kč vč. DPH

• Digitalizace: 112 400,00 Kč vč. DPH

• Způsobilé výdaje projektu - vedlejší aktivity: 602 400,00 Kč vč. DPH

CELKEM 18 028 888,00 Kč vč. DPH

Aby nedošlo k překročení výše původně plánované odměny příkazníka mění se Článek třetí Odměna příkazníka,

platební podmínky následovně:

ČLÁNEK TŘETÍ

ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

(1) Příkazníkovi náleží odměna za řádně provedené a dokončené činnosti týkající se zpracování žádosti ve výši

150 000,00 Kč bez DPH + 2 <>o z objemu přiznané dotace, max. 240 000,00 Kč bez DPH.

(2) Kceně bez DPH bude připočtena DPH v zákonné výši.

(3) Cena za jednotlivé dílčí činnosti bude Příkazníkem vyúčtována řádnou fakturou (daňovým dokladem).

(4) Fakturace proběhne následovně:

• Po zpracování studie proveditelnosti, která je přílohou žádosti o dotaci bude Příkazci vystavena faktura ve

výši 100 000,00 Kč bez DPH. Za datum zdanitelného plnění je považován datum, kdy byla studie

proveditelnosti předána Příkazci.

• Po odeslání zpracované žádosti bude Příkazci vystavena faktura ve výši 50 000,00 Kč bez DPH. Za

datum zdanitelného plnění je považován datum, kdy byla žádost odeslána prostřednictvím informačního

systému IS KP14+.

• Po zveřejnění projektu vSeznamu schválených projektů na webových stránkách poskytovatele dotace,

případně po písemném či elektronickém informování Příkazce či Příkazníka poskytovatelem dotace

o schválení projektu bude Příkazci vystavena faktura ve výší 2 <Vb z objemu přiznané dotace, max.

však 240 000,00 Kč bez DPH. Za datum zdanitelného plnění je považován datum, kdy byla žádost

zveřejněna vseznamu schválených projektů na webových stránkách poskytovatele dotace, případně

datum obdržení Příkazcem či Příkazníkem písemné či elektronické informace od poskytovatele dotace o

schválení projektu.

(5) Odměna Příkazníka sjednaná v této smlouvě je stanovena jako pevná po celou dobu realizace předmětu plnění

smlouvy a zahrnuje veškeré náklady Příkazníka související s výkonem předmětu smlouvy.

(6) Úhrada smluvní odměny bude provedena převodem na bankovní účet Příkazníka. Termín úhrady je splněný

připsáním této částky na účet Příkazníka.

DOMOZA projekt s.r.o.



DOMOZA
pro|ekt

(7) Splatnost faktur je 14 dní ode dne vystavení.

(8) Vpřípadě prodlení súhradou vyúčtované (vyfakturované) odměny je Příkazník oprávněn účtovat Příkazci

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky bez DPH za každý den prodlení s úhradou faktury.

(9) V případě, že nastanou okolnosti, které zabrání řádnému podání žádosti o dotaci právě vyhlášené výzvy, bude

si Příkazník účtovat poradenské služby ve výši 500,00 Kč bez DPH za hodinu za doposud vynaloženou práci.

Faktura bude vystavena po písemném/e-mailovém vyjádření Příkazce, že vrámci této výzvy nehodlá

v činnostech pokračovat. Splatnost faktury je 14 dní ode dne vystavení. Žádost o dotaci, která je předmětem

této smlouvy, bude podána v příští nejblíže vyhlášené výzvě za podmínek stanovených touto smlouvou.

Ostatní ustanovení příkazní smlouvy zůstávají nezměněna.

V Plzni, dne .^1^:^^

Ing. Lenka Helgertová, jednatel Václ^/Mothéjzík, starosta

DOMOZA projekt s.r.o. Město Horšovský Týn

Příkazník Příkazce

DOMOZA projekt s.r.o.
Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň


